Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

УЧЕНОГО СОВЕТА

30 августа 2022 г.                                                                                                          протокол № 1

О выборах заведующих кафедрами

Рассмотрев представленные документы и обсудив кандидатуры претендентов

на должности заведующих кафедрами Института, Ученый совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии по подсчету голосов при баллотировке тайным

голосованием по выборам заведующих кафедрами.

2. Считать избранным на должность заведующего кафедрой общественных наук

Шамахова Владимира Александровича.

3. Считать избранным на должность заведующего кафедрой безопасности

Дмитриева Александра Викторовича.

4. Считать избранным на должность заведующего кафедрой таможенного

администрирования Чепрасова Вячеслава Юрьевича.

5. Считать избранным на должность заведующего кафедрой физической культуры и спорта

Колесникова Николая Васильевича.

Председатель Ученого совета                                                                                       А.Д. Хлутков